2017年５月25日

各 位

当社および当社連結子会社の役員の異動ならびに当社の人事異動に関するお知らせ

当社は、2017年５月25日開催の取締役会において、当社および当社連結子会社である株式会社エーアイ

エスの役員の異動ならびに当社の人事異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社の役員の異動

2017年６月27日に開催予定の定時株主総会において正式に決定される予定であります。

（１）新任取締役

氏 名 役職名

夏野 剛 取締役（社外取締役）

（２）新任取締役の略歴（2017年５月25日現在）

氏名

（生年月日）

略歴 所有株式数

夏
なつ

 野
の

  剛
たけし

(1965年３月17日生)

1988年４月 東京ガス株式会社入社

－株

1997年９月 エヌ・ティ・ティ移動通信網株式会社

（現株式会社NTTドコモ）入社

2005年６月 同社執行役員 マルチメディアサービス部長

2008年５月 慶應義塾大学大学院 政策・メディア研究科特別招聘教授（現任）

2008年６月 セガサミーホールディングス株式会社社外取締役（現任）

2008年６月 トランスコスモス株式会社社外取締役（現任）

2008年６月 エヌ・ティ・ティレゾナント株式会社取締役（現任）

2008年12月 株式会社ドワンゴ取締役（現任）

2009年６月 株式会社ディー・エル・イー社外取締役（現任）

2009年９月 グリー株式会社社外取締役（現任）

2010年12月 株式会社U-NEXT社外取締役（現任）

2016年８月 日本オラクル株式会社社外取締役（現任）

会 社 名 株式会社ＡＷＳホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正之

 （コード番号：3937 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長  石 津  直幸

 （TEL.03-5803-7339）

（３）取締役の選任理由

  夏野剛氏は、幅広い業界における経営者としての豊富な経験と見識を、当社の経営体制の強化に反

映していただけることを期待し、社外取締役として選任致しました。

（４）退任取締役（2017年６月27日付）

氏 名 現役職名

荻原 裕之 取締役メディカル事業本部長

石津 直幸 取締役管理本部長

２．当社の人事異動（2017年６月27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

豊福 政博 執行役員管理本部長 執行役員経営企画部長

３．連結子会社 株式会社エーアイエスの役員の異動

2017年６月22日に開催予定の同子会社の定時株主総会において正式に決定される予定であります。

（１）新任取締役（2017年６月22日付）

氏 名 新役職名 現役職名

八田 真資 取締役事業戦略企画担当 事業戦略企画室付

川北 康貴 取締役営業本部長 執行役員営業本部長

（２）退任取締役（2017年６月22日付）

氏 名 現役職名

石津 直幸 取締役管理本部長

以 上